

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: **Zapytania ofertowego na dostawę dwóch bramek do piłki nożnej oraz dostawa wraz z montażem ogrodzenia o dł. 215mb i piłkochwytu o dł. 64 mb.**

Gmina Polanów udziela odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie 1 : Czy słupki ogrodzeniowe mogą być okrągłe fi42mm ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się ogrodzenie na słupkach stalowych, ocynkowanych , powlekanych (kolor zielony) fi 42mm.

Pytanie 2: Z ilu odcinków składa się planowane ogrodzenie, czy można przestać mapkę z planem przyszłego ogrodzenia ?

Odpowiedź: Planowane ogrodzenie składa się z dwóch równoległych do siebie części.

Pytanie 3 : O jakich parametrach ma być planowany piłkochwyt ? Z jakich rur – czy stalowe, ocynkowane, jaka średnica rury, czy malowane ? Jakie parametry siatki – jaka grubość sznurka, wielkość oczka itp. ?

Odpowiedź: Rury stalowe, ocynkowane fi76mm, ścianka 3mm, siatka 3mm PE, oczko 100x100mm, kolor zielony.

Pytanie 4 : Czy bramki 3m x 2m mogą być z okrągłego profilu aluminiowego ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się bramki z profilu aluminiowego, okrągłego.

**/-/Grzegorz Lipski
Burmistrz Polanowa**